П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА СТАВРОПОЛЯ

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

27.05.2021                   г .  Ставрополь                № 1120

О внесении изменений в постановление администрации города Ставрополя
от 17.12.2020 № 2102 «Об осуществлении за счет средств бюджета города
Ставрополя бюджетных инвестиций юридическим лицам, не являющимся
государственными или муниципальными учреждениями и государственными
или муниципальными унитарными предприятиями»

В  соответствии  с решением Ставропольской городской Думы

от 29 января 2021 г. № 525 «О внесении изменения в пункт 3.5 структуры

администрации города Ставрополя, утвержденной решением Ставропольской

городской Думы «О структуре администрации города Ставрополя»,

постановлением администрации города Ставрополя от 02.02.2021 № 178

«О комитете экономического развития и торговли администрации города

Ставрополя»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации города Ставрополя

от 17.12.2020 № 2102 «Об осуществлении за счет средств бюджета города

Ставрополя бюджетных инвестиций юридическим лицам, не являющимся

государственными или муниципальными учреждениями и государственными

или муниципальными унитарными предприятиями» (далее - постановление),

следующие изменения:

1) в пункте 10 приложения 1 «Правила принятия решений

о предоставлении за счет средств бюджета города Ставрополя бюджетных

инвестиций юридическим лицам, не являющимся государственными или

муниципальными учреждениями и государственными или муниципальными

унитарными предприятиями, в объекты капитального строительства,

находящиеся в собственности указанных юридических лиц, и (или)

на приобретение ими объектов недвижимого имущества» к постановлению

слова «комитет экономического развития администрации города

Ставрополя» заменить словами «комитет экономического развития и

торговли администрации города Ставрополя»;

2) в пункте 10 приложения 2 «Правила принятия решений

о предоставлении за счет средств бюджета города Ставрополя бюджетных

инвестиций юридическим лицам, не являющимся государственными или

муниципальными учреждениями и государственными или муниципальными

consultantplus://offline/ref=F55C65CA0A09D19DEE42175ECC6144DD9418690121A59448DF70E9514EE1FF2C7B7AEF0F843B5D5DCFF534F5223FAE48F3D4D76E0C904A98BF5D3881Z4cDN
consultantplus://offline/ref=97F13E57FF6EB987AB127DFD3A44B6A24AAC49B84205E1FD0C247881C59E3A086D6B65AE4C8A77CA099E2DDA09A3877651109FEFA2DB996CBF10F9B8JDjEN

2

унитарными предприятиями, в целях предоставления взноса в уставные

(складочные) капиталы дочерних обществ указанных юридических лиц

на осуществление капитальных вложений в объекты капитального

строительства, находящиеся в собственности таких дочерних обществ, и

(или) на приобретение такими дочерними обществами объектов

недвижимого имущества» к постановлению слова «комитет экономического

развития администрации города Ставрополя» заменить словами «комитет

экономического развития и торговли администрации города Ставрополя».

2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после

дня его официального опубликования в газете «Вечерний Ставрополь».

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте

администрации города Ставрополя в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава города Ставрополя                                                      И.И. Ульянченко